Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

Giro Ora del giorno

Tempo Giro

ARAGON GULLY - I- PAREGG. PILOTI
Laptimes
1) 16:54:03.343 01:52.826 5) 17:01:43.429 01:59.100 8) 17:08:09.707 02:01.385
2- TAMBURINI ROBERTO 2) 16:55:55.823  01:52.480 6) 17:03:42.040  01:58.611 9) 17:10:27.950  02:18.243
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:57:48.792 01:52.969
1) 16:53:16.414 01:53.667 4) 16:59:42.264 01:53.472 30 - CONNOR LONDON ‘41-D'ANNUNZIO FEDERICO
2) 16:55:10.209 01:53.795 5) 17:01:35.402 01:53.138 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:57:05.433  01:55.224 6) 17:03:20.497  01:54.095 1) 16:53:41.129  02:07.103 1) 16:53:39.563  01:57.723
4) 16:59:02.887  01:57.454 7) 17:05:22.910  01:53.413 2) 16:55:46.518  02:05.389 2) 16:55:37.317  01:57.754
5) 17:00:57.746  01:54.859 8) 17.07:16.860  01:53.950 3) 16:57:50.772  02:04.254 3) 16:57:34.582  01:57.265
6) 17:02:52.719  01:54.973 9) 17:09:10.644  01:53.784 4) 16:59:54.951  02:04.179 4) 16:59:29.852  01:55.270
7) 17:04:48.099 01:55.380 5) 17:01:58.449 02:03.498 5) 17:01:24.688 01:54.836
8) 17:06:43.874 01:55.775 19 - PUFFE' JULIAN 6) 17:04:03.079 02:04.630 6) 17:03:20.798 01:56.110
9) 17:08:39.216 01:55.342 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:06:07.063 02:03.984 7) 17:05:16.310 01:55.512
1) 16:53:23.002 01:56.472 8) 17:08:11.367 02:04.304 8) 17:07:12.645 01:56.335
5 - DE ROSA RAFFAELE 2) 16:55:18.504  01:55.592 9) 17:10:16.081  02:04.714 9) 17:09:08.438  01:55.793
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:57:15.413 01:56.819
1) 16:53:20.140 01:54.176 4) 16:59:11.981 01:56.568 31- CRETARO JACOPO ‘43-HARTOG ROB
2) 16:55:13.139 01:52.999 5) 17:01:07.793 01:55.812 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:57:06.647  01:53.508 6) 17:03:04.258  01:56.465 1) 16:53:33.520  02:01.059 1) 16:53:38.595  02:02.617
4) 16:59:01.239  01:54.592 7) 17:05:00.069  01:55.811 2) 16:55:33.954  02:00.434 2) 16:55:40.198  02:01.603
5) 17:00:56.049 01:54.810 3) 16:57:34.763 02:00.809 3) 16:57:42.129 02:01.931
6) 17:02:50.742 01:54.693 21 - MARINO FLORIAN 4) 16:59:35.224 02:00.461 4) 16:59:43.466 02:01.337
7) 17:04:46.760 01:56.018 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:01:36.279 02:01.055 5) 17:01:44.342 02:00.876
8) 17:06:41.474 01:54.714 1) 16:53:29.209 01:57.759 6) 17:03:36.428 02:00.149 6) 17:03:46.137 02:01.795
9) 17:08:37.408 01:55.934 2) 16:55:23.889 01:54.680 7) 17:05:36.733 02:00.305 7) 17:05:47.757 02:01.620
3) 16:57:18.641 01:54.752 8) 17:07:36.894 02:00.161 8) 17:07:49.047 02:01.290
6 - PUSCEDDU EMANUELE 4) 16:59:13.275  01:54.634 9) 17:09:37.192  02:00.298 9) 17:09:49.882  02:00.835
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:01:08.191 01:54.916
1) 16:53:21.358 01:56.923 6) 17:03:03.162 01:54.971 32 - MOSER MARC ‘44—TUCCIANDREA
2) 16:55:17.852 01:56.494 7) 17:04:58.668 01:55.506 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:57:14.955  01:57.103 8) 17:06:53.462  01:54.794 1) 16:53:31.616  01:57.583 1) 16:53:23.956  01:56.647
4) 16:59:12.377  01:57.422 9) 17:08:48.069  01:54.607 2) 16:55:28.866  01:57.250 2) 16:55:19.431  01:55.475
5) 17:01:09.445 01:57.068 3) 16:57:25.442 01:56.576 3) 16:57:19.059 01:59.628
6) 17:03:10.867 02:01.422 23 - SANDI FEDERICO 4) 16:59:22.011 01:56.569 4) 16:59:14.123 01:55.064
7) 17:05:14.771 02:03.904 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:01:18.068 01:56.057 5) 17:01:09.724 01:55.601
1) 16:53:21.465 01:55.399 6) 17:03:13.984 01:55.916 6) 17:03:05.280 01:55.556
7- GUIDI PIERO 2) 16:55:15.662  01:54.197 7) 17:05:11.697  01:57.713 7) 17:05:00.865  01:55.585
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 16:57:09.500  01:53.838 8) 17:07:08.166  01:56.469 8) 17:10:13.714  05:12.849
1) 16:54:46.957  03:34.464 4) 16:59:04.697  01:55.197
2) 16:56:41.368  01:54.411 5) 17:01:00357  01:55.660 39 FORNASARI SIMONE 54 - RAZGATLIOGLU TOPRAK
3) 16:58:35.679 01:54.311 6) 17:02:55.791 01:55.434 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:00:29.487 01:53.808 1) 16:53:34.571 02:02.264 1) 16:53:19.469 01:54.411
5) 17:02:23.704 01:54.217 26 - SBAIZ MARCO 2) 16:55:36.076 02:01.505 2) 16:55:13.106 01:53.637
6) 17:04:17.768 01:54.064 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:57:37.371 02:01.295 3) 16:57:06.910 01:53.804
7) 17:06:22.362 02:04.594 1) 16:53:30.534 02:00.197 4) 16:59:41.569 02:04.198 4) 16:59:01.669 01:54.759
8) 17:08:18.561 01:56.199 2) 16:55:31.927 02:01.393 5) 17:01:43.266 02:01.697 5) 17:00:56.293 01:54.624
3) 16:57:45.863 02:13.936 6) 17:04:06.284 02:23.018 6) 17:02:50.805 01:54.512
12- RINALDI MICHAEL RUBEN 4) 16:59:44.329  01:58.466 7) 17:06:08.322  02:02.038 7) 17:04:45.626  01:54.821
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON GULLY - I- PAREGG. PILOTI
Laptimes
8) 17:06:40.640 01:55.014 76 - SOUCHET SEBASTIEN 3) 16:57:23.039 01:56.817 5) 17:04:17.754 01:59.849
9) 17:08:35.465 01:54.825 Giro Ora de|gi0m0 Tempo Giro 4) 16:59:22.645 01:59.606 6) 17:06:18.131 02:00.377
57 - MICHAEL EDWARD JONES 1) 16:53:23.351 01:56.590 o) 17:04:43.513 052,868 ‘111 GUARNONI JEREMI
. 2) 16:55:19.295 01:55.944 6) 17:06:41.303 01:57.790 B
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:57:15.402 01:56.107 7) 17:08:59.264 02:17.961 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:53:45.427 01:56.440 4) 16:59:11.366 01:55.964 1) 16:53:17.552 01:53.772
2) 16:55:46.911 02:01.484 93 - BUTTI ALBERTO 2) 16:55:11.181 01:53.629

5) 17:03:03.016 03:51.650

3) 16:57:42.008 01:55.097 6) 17:04:59.804 01:56.788 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:57:05.945 01:54.764
4) 16:59:36.876 01:54.868 7) 17:06:56.184 01:56.380 1) 16:53:39.557 01:57.167 4) 16:59:02.432 01:56.487
5) 17:01:32.261 01:55.385 8) 17:08:52.859 01:56.675 2) 16:55:37.140 01:57.583 5) 17:00:57.151 01:54.719
6) 17:03:27.288 01:55.027 3) 16:57:35.083 01:57.943 6) 17:02:51.737 01:54.586
7) 17:05:21.668 01:54.380 81 - BERNARDI ALEX 4) 16:59:31.336 01:56.253 7) 17:04:47.076 01:55.339
8) 17:07:18.032 01:56.364  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:01:27.666 01:56.330 8) 17:06:41.549 01:54.473
9) 17:09:12.420 01:54.388 1) 16:53:22.419 01:56.063 6) 17:03:24.383 01:56.717
2) 16:55:17.997 01:55.578 7) 17.05:21.300 01:56.917 117 - AL-MALKI NASSER
65 - PINSACH XAVIER 3) 16:57:13.262  01:55.265 8) 17:07:20.308  01:59.008 ~ Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:08.805 01:55.543 9) 17:09:19.518 01:59.210 1) 16:53:38.291 02:01.708

1) 16:53:45.242 01:56.240 5) 17:02:59.934 03:51.129 2) 16:55:39.199 02:00.908

2) 16:55:40.783 01:55.541 6) 17:04:56.825 01:56.891 102 - BLASQUEZ ROBERTO 3) 16:57:41.630 02:02.431
3) 16:57:57.421 02:16.638 7) 17:06:53.735 01:56.910 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:55.579 02:13.949
4) 16:59:52.827  01:55.406 §) 17:08:50.151  01:56.416 1) 16:53:36.974  02:00.542 5) 17:01:58.015  02:02.436
2) 16:55:36.434  01:59.460 6) 17:04:04.208  02:06.193
70- VITALI LUCA 83 - LAGRIVE MATTHIEU 3) 16:57:35.245  01:58.811 7) 17:06:15.562  02:11.354
Giro Oradelgiomo  TempoGiro iy g gel giomo  Tempo Giro 4) 16:59:33.794  01:58.549 8) 17:08:17.178  02:01.616
1) 16:53:18.350  01:54.272 1) 16:53:41.802  02:11.358 5) 17:01:32.292  01:58.498 9) 17:10:26.265  02:09.087
2) 16:55:11.809  01:53.459 2) 16:55:39.282  01:57.480 6) 17:03:31.144  0158.852
3) 16:57:06.117  01:54.308 3) 16:57:35.814  01:56.532 7) 17:05:20.970  oussgz |56-SEBESTYENPETER
4) 16:59:01.568 01:55.451 4) 16:59:32.898 01:57.084 8) 17:07:29.325 01:59.355 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:00:56.458 01:54.890 5) 17:01:28.796 01:55.898 9) 17:09:29.270 01:59.945 1) 16:53:40.636 02:00.466

6) 17:02:51.276 01:54.818 2) 16:55:40.288 01:59.652

6) 17:03:24.656 01:55.860

103 - RODRIGUEZ PEDRO 3) 16:57:40.331  02:00.043
71 - SCHEIB MAXIMILIAN 87 - MARCONI LUCA Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:59:39.959  01:59.628
Giro Oradelgiomo  TempoGiro iy g el giomo  Tempo Giro 1) 16:53:45.502 01:56.251 5) 17:01:39.457 01:59.498
1) 16:53:18.396 01:53.486 1) 16:53:17.970 01:54.592 2) 16:55:41.445  01:55.943 6) 17:03:39.173 01:59.716
2) 16:55:11.248  01:52.852 2) 16:55:11.712  01:53.742 3) 16:57:50.638 02:09.193 7) 17:05:38.897 01:59.724
3) 16:57:04.386 01:53.138 3) 16:57:06.558 01:54.846 4) 16:59:54.022 02:03.384 8) 17:07:38.954 02:00.057
4) 16:59:06.821 02:02.435 4) 16:59:01.495 01:54.937 5) 17:01:50.422 01:56.400 9) 17:09:38.336 01:59.382
%) 17:01:00438 0153617 5) 1700:50.142 0157647  6) 17:03:47.35  01:56.934
\AR- . Giro piu veloce
02: : 7) 17:06:18.405  02:31.049
74 - CALIA KEVIN 6) 17:02:53.598  01:54.456 8; onteees  omonars 015248012 RINALDIMICHAEL
Giro Ora del giorno Tempo Giro ;) i;ggjgigz 81221;2 D A R|U|.3E’\é
006! . . . al giro
1) 16:53:22.281  01:57.429 ) 110 - PURROY PEREZ JON Velocita megia 167 Km/h
o _ 9) 17:08:38.046  01:54.554 :
2) 16:55:18.150  01:55.869 Giro Oradel giomo  Tempo Giro N
3) 16:57:14.118  01:55.968 g5 .| EUBRAYAN 1) 16:56:21.805  04:29.597 Inizio gara -
4) 16:59:10.215  01:56.097 18/03/2017 16:51:12
) 16:59:10. -0 Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 16:58:20.872  01:59.067 Ei
5) 17:01:10.626  02:00.411 1) 16:53:29.824  01:59.279 3) 17:00:19.313  01:58.441 Ine gara
6) 17:03:07.270  01:56.644 18/03/2017 17:11:24
Rt 0 2) 16:55:26.222 01:56.398 4) 17:02:17.905 01:58.592
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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